
Notiks informatīvs pasākums "Risinājumi
mitruma samazināšanai vēsturiskajās ēkās"

Biedrība "Cēsu mantojums" sadarbībā ar uzņēmumu Biodry Baltics aicina interesentus
piedalīties  bezmaksas  informatīvajā  pasākumā "Risinājumi  mitruma  samazināšanai
vēsturiskajās  ēkās",  kas  notiks  16.maijā  plkst.12.00-13.00,  Cēsu  Jaunajā  pilī.
Pasākumam būs  teorētiskā  un  praktiskā  daļa  Cēsu  Jaunās  pils  telpās,  kur  varēs
iepazīties ar izmantotās tehnoloģijas pirmo sešu mēnešu rezultātiem. Kā arī pasākuma
noslēgumā tiek paredzēts Cēsu Svētā Jāņa baznīcas apmeklējums. 

Pieteikšanās pasākumam, aizpildot anketu ŠEIT.

Aicinām  iepazīties  ar  jaunākajiem  risinājumiem,  kas  novērš  vai  mazina  mitruma
rašanos ēkās. Informatīvajā pasākumā uzņēmuma Biodry Baltics pārstāvji iepazīstinās
ar Šveicē radīto tehnoloģiju mitru ēku sienu atbrīvošanai no kapilārā mitruma bez
mehāniskas iejaukšanās, ķīmiskajām injekcijām, bez nepieciešamības pēc elektriskā
pieslēguma un tehnoloģijas uzturēšanas izmaksām. Šī tehnoloģija jau tiek izmantota
Rundāles pilī, Latvijas Nacionālajā teātrī un Cēsīs – Jaunajā pilī un Svētā Jāņa baznīcā.

Vairāk par tehnoloģiju - www.biodry.eu.

https://forms.gle/ZgVjGsadgQdgwZ2b9
https://www.biodry.eu/en/rising-damp/

